
TÉMA PES: Jak psi myslí 6

VETERINÁRNÍ MEDICÍNA: U veterináře (II.) 10

REPORTÁŽ: Las Vegas 56

ŽIJÍ S NÁMI: Svět psíma očima 12

ZAJÍMAVOSTI: Co ještě nevíte? 14

ROZHOVOR: Pes ve výtvarném umění:
Simona Petrželková 15

SOUTĚŽE: Mistrovství světa psích
spřežení na suchu 16

SOUTĚŽ: Zdraví vašeho psa 20

PORTRÉT PLEMENE: Dobrman 22

PRÁVNÍ PORADNA: Kde a kdo vám
může zastřelit psa? 26

PORADNA: Členské příspěvky a daně 30

ZAJÍMAVOSTI: Pes, který je jiný - lundehund 31

VÝCHOVA: Jackpot 32

SERIÁL: Má to být pes? (II.) 35

PSI A GENETIKA (14.): Evropská strategie za 
zvýšení genetického zdraví 40

Z HISTORIE PSÍHO RODU: Ležení psů neboli 
Nejstarší lekce z etologie 42

VETERINÁRNÍ PORADNA: 44

SAŇOVÍ PSI: Seveřan v domě (IX.) 46

O PSECH: 10 nejčastějších pověr o psech 48

TÉMA MĚSÍCE: Chovatelský klub Pedigree 19

HISTORIE: Výchova psů v Čechách - fakta a mýty 51

PŘÍBĚHY SAŇOVÝCH PSŮ (2.): Bary s duší vlka 52

VÝCHOVA: Jak naučit štěně čistotnosti 54

REPORTÁŽ: Las Vegas 56

NAŠE AKCE: Kynologický ples se vydařil 59
Foto na titulní straně: dobrman (foto Minerva)

Na Mistrosvtví světa do 
italské Ravenny se sjíždějí 
musheři z celého světa.

Toužíte-li po originalitě je 
tu pro vás - lundehund 
pes, který je jiný.


